№ Баллы

1 133

1 15098005744 138

В.В. Гвоздев

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Обоно Ндонг Нкара Флора

№ 651-д                           Курск                          «05» октября 2015 г.

Номер заявления Ф.И.О.

О зачислении на 1-ый курс по результатам конкурса в число студентов  на места, финансируемые

из внебюджетных источников финансирования, на очную форму обучения

Ректор КГУ

1. Зачислить по результатам конкурса в число студентов на 1 курс очной формы обучения

следующих  абитуриентов - граждан Экваториальной Гвинеи на места, финансируемые из

внебюджетных источников финансирования, с 05 октября 2015 года с обучением по

индивидуальному графику:

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика. На базе среднего общего образования

В соответствии с решением приёмной комиссии (от 05.10.2015 г., протокол №82-1)

15098005751

Мба Ндонг Нчама Рауль Донато

Направление подготовки: 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование

информационных систем. На базе среднего общего образования